

Belgelerle ve olaylarla

Ağalara fedailik yapanlar... Parayla adam vuranlar...
Suikastlar, gizli cinayetler, günlerce süren silahlı çatışmalar...

Şıvancılar, Apocular, KDP, KUK, Tekoşin, Rızgari,
Özgürlük Yolu, Beş Parçacılar, Kava, Denge Kawa

DOĞUDAKİ 15 GRUP

Doğuda kargaşalığın arkasında kimler var?
Saldırı çeteleri nereden güç alıyor?

Aydınlık SALI 12 HAZİRAN 1979 500 KURUS

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!

BEŞİNCİ SAYFAMIZDA



Bir halka açık şirketin öyküsü

Nuri Çolakoğlu

Apocular "davadan döndü" diye bir genci öldürdü

- "Toplantı var" diye Elazığ'da bir mezraya götürülen Celal Aydın, kafasına kurşun sıkılarak öldürüldü
- Apocular olaydan sonra, soruşturmanın yönünü saptırmak için bir çok suçsuz insanı ihbar ettiler

APOCULAR KİMDİR?

Apocular... Adı TRT bültenlerinde de zaman zaman duyulan grup. Son üç yıl içinde Doğu'da meydana gelen birçok olayın ardından Apocular var. Yol kesip arabaları soyuyorlar, parayla adam öldürüyorlar, kahve tanyolar, kasaba işgal ediyor, ağalara fedailik yapıyorlar, hatta "sömürgecilerin mallarını kamulaştırıyoruz" diye tavuk bile çalıyorlar.

NASIL ORTAYA ÇIKTILAR?
Apocular ismi, grubun liderinden geliyor. Aptullah isminin kısaltılmışı. Apocular ise kendilerine "Ulusal Kurtuluş Ordusu (UKO)" diyorlar. Bildirilerinin altına ise "Ulusal Kurtuluşçular" (Devamı Sa. 5, Sü. 7'de)



LEBLEBİCİ



"Cenaze merasimi sırasında Ulucami civarında ayakta boyacılığı yapan sanık Ömer Şengün'ün sağ grubun bulunduğu kesimde topluluğa "Komünistler Ulucamiyi yakıyorlar, ordu bizimle beraber, din elden gidiyor, komünistleri öldürülm" diye bağırarak halkı alenen suçla teşvik ve tahrik ettiği, tanık Hüseyin Balci, Ali Temizsoy, Musa Temizsoy'un ifadeleri ve yüzleştirme tutanağından anlaşılmıştır." Fotoğraf (AYDINLIK)

POL-BİR'li sanık Fuat Şerement'in ifadesine göre

Öğretmenleri Leblebici öldürttü

- Sanıklar emniyet ifadelerinde cenazeye namazı kıldırılmamak için saldırdıklarını itiraf ettiler
- Olayları önlemekle görevli subayların raporları, bütün olayların bağlantılı olduğu ve Çiçek Sinemasına bomba atılmasıyla başladığında birleşiyor

AYDINLIK EKİBİ ADANA'DAN BİLDİRİYOR
Kahramanmaraş Davasının 6. gününde Endüstri Meslek Lisesi öğretmenlerinden Hacı Çolak ve Mustafa Yüzbaşıoğlu'nun cenazesine saldıran olayının sorgusu yapılırken, aynı davanın sanıklarından POL-BİR üyesi Mehmet Fuat Şerement'in Askeri Savcıya verdiği ifadede "öldürme ismi (Devamı sa.7. sü.8'de)



Cerrahpaşa Ebe Hemşire Laborant Lisesinde okuyan 300 e yakın kız öğrenci haklı talepleri uğruna mücadelede sonuna kadar kararlılar. Resimde okul yönetimi tarafından bugüne kadar oyalanan ve talepleri gözünde alınmayan öğrenciler geçen hafta yaptıkları direniş sırasında görülüyor. (Fotoğraf Aydınlik)

Haklı taleplerini iletmek için Dekanlığa çıkan
Cerrahpaşa Hemşire Okulu öğrencilerini polis copladı

Gazetemizin muhabiri filmlerine el konularak karakola götürüldü

İSTANBUL (ÖZEL)
Cerrahpaşa Ebe Hemşire Laborant Okulu öğrenci temsilcilerinin okul dekanlığına çıkmaları polis tarafından engellendi. Kız öğrencileri tartaklayan ve "Dürzüler" diye saldıran polis, öğrencileri karakola götürerek "öğrenimi engellemekten" gözaltına aldı. Bu arada olayı izlemek üzere orada bulunan gazetemizin muhabiri (Devamı sa.7. sü.3'de)

Komandoların SBF-DER Başkanını öldürmeleri üzerine
SBF'de öğretime ara verildi

Yazısı 4. sayfada

Bakırköy Halkevi bombalandı: 3 ölü 5 yaralı

- Bomba, Halkevi bahçesinde oturan topluluğun üzerine atıldı
- Olay sırasında bir kişinin sol bacağı koptu

İSTANBUL (ÖZEL)
Bakırköy Halkevi binasının bahçesinde oturmakta olan öğrenci ve işçilerden oluşan grubun üzerine kimlikleri belirlenemeyen 4 kişi tarafından bomba atılması sonucu üç kişi öldü, 4'ü ağır olmak üzere 6 kişi yaralandı.
Dün saat 19.45 sıralarında Bakırköy Halkevi bahçesinde çay içmekte olan topluluğun üzerine kimlikleri belirlenemeyen 4 kişi tarafından bomba atıldı.
Yan sokaktan topluluğun üzerine bomba a- (Devamı sa.7. sü.9'da)



Şiddetli bomba SERDAR AKÇAN ile YUSUF ATBAKAN'ı caddeye fırlattı. (Fotoğraf THA)
Üstteki fotoğrafta olay yerinde oluşan kan gölü görülüyor. (Fotoğraf Can SAN)

Devalüasyonun yeni adı:

"Kendi içinde dengeli katlı kur sistemi"

Dolar bu sabahtan itibaren
47 lira 10 kuruş

- Ham petrol ve gübre ithalinde dolar 35 lira olacak

HABER MERKEZİ
Başbakan Bülent Ecevit, "Bakanlar Kurulunun kendi içinde dengeli katlı kur sistemi uygulanmasını kararlaştırdığını" açıkladı. Başbakan Ecevit, uygulamanın bu sabahtan itibaren başlayacağını bildirdi.

Başbakan Bülent Ecevit'in dün 8,5 saat süren (Devamı sa.7. sü.9'da)

MHP Kurultayında POL-BİR'li polisler slogan attı

- Emniyetteki telsiz bantları inceleniyor

ANKARA (ÖZEL)
MHP Kurultayı sırasında emniyetteki telsiz bantlarına kurultayda söylenen Genç Osman marşının da alındığı saptandı. Ancak, marş söylenmesi (Devamı sa.7. sü.9'da)

Maraş Davası, MHP ve Rusya

K. Maraş katliamıyla ilgili davanın başlamasıyla birlikte saflar da belli oldu. Bir yanda bu katliamın sorumluları, diğer yanda saldırıya uğrayan halk. Yargılamalar sürerken, davanın gidişi konusunda bir şey söylememiz kanunen mümkün değil.

Ancak bizim sözcümüz MHP'ye ve Moskova yanlısı sahte TKP'ye. Bu iki güç, davanın halkın aleyhine sonuçlanması için ellerinden geleni yapıyorlar. Hedefleri de halkın savunucularına saldırmak. MHP, Türkiye İşçi Köylü Partisinin davaya müdahil olarak katılmasını engellemeye çalıştı. Daha sonra da her ayağa kalkacak ve sorgu veren MHP'li, Aydınlik'li ve Türkiye İşçi Köylü Partisinin suçlamaya çabaladı.

MHP'nin neden TIKP'yi ve gazetemizi hedef aldığı herkes biliyor. Çünkü biz, K. Maraş'taki katliamın üzerine yürüdük. Suçluları birer birer kulaklarından tutarak (Devamı sa.7. sü.6'da)

Aydınlik

